impresa ha chiesto l'autorizzazione ad affidare in subappalto le lavorazioni per la realizzazione 

della Pubblica Illuminazione – categoria OG10, all’impresa F.lli CAROLLO SRL con sede in 

Centrale di Zugliano (VI), Via Codalunga n. 20, C.F./P.IVA 02958720241; 

VISTO il contratto di subappalto per l’importo presunto di euro 2.500,00.= (euro 

duemilacinquecento/00) comprensivo di oneri per la sicurezza ed IVA di legge esclusa; 

PRECISATO che il contratto di subappalto stipulato tra le parti richiamate, prevede, ai seni dell’art. 

105, comma 13 del D.Lgs. 50/2016, il pagamento diretto del subappaltatore da parte della stazione

[...]

Gasperi”, al subappalto per le lavorazioni relative alla categoria OG10 – realizzazione pubblica 

illuminazione – all’impresa F.lli CAROLLO SRL con sede in Centrale di Zugliano (VI), Via 

Codalunga n. 20, C.F./P.IVA 02958720241, per l’importo presunto di euro 2.500,00.= (euro 

duemilacinquecento/00) inclusi oneri per la sicurezza ed esclusa IVA di legge; 

- di dato atto che la richiesta di subappalto è pari allo 3,23% (arrotondato per eccesso) 

dell’importo contrattuale affidato alla ditta Trevisan s.r.l. con DT 308/2021; 

- di dare atto che il subappaltatore, in quanto qualificato come Piccola Impresa, ai sensi dell’art.